

Włocławek, dnia 28 lutego 2019 r.

BZP.271.11.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Wymiana ogrodzenia i modernizacja placu zabaw, oraz remont ogrodzenia i budowa parkingu z podziałem na 2 zadania”, dot. zadania nr 1.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

W związku z zamiarem przystąpienia do prowadzonego postępowania prosimy o wyjaśnienie następującej wątpliwości:

W projekcie wskazano, iż nawierzchnia bezpieczna wylewana EPDM/SBR powinna mieć warstwę EPDM grubości 16 mm. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie standardowej nawierzchni wylewanej o grubości EPDM wynoszącej 10 mm, która spełnia wymagania dotyczące bezpieczeństwa użytkowników, co jest udokumentowane certyfikatem potwierdzającym skuteczność w amortyzowaniu upadku zgodnie z wymaganiami producentów urządzeń?

Chcemy przy tym zaznaczyć że nawierzchnia o grubości EPDM 16 mm jest dla wiodących producentów nawierzchni rozwiązaniem nietypowym i w związku z tym nie posiada badań ani certyfikatów informujących o jej właściwościach amortyzacyjnych.

Ponadto zastosowanie nawierzchni o grubości EPDM 16 mm ma istotne przełożenie na jej cenę.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiającego wyraża zgodę na zastosowanie standardowej nawierzchni wylewanej o grubości EPDM wynoszącej 10 mm, która spełnia wymagania dotyczące bezpieczeństwa użytkowników, co powinno być udokumentowane certyfikatem potwierdzającym skuteczność w amortyzowaniu upadku zgodnie z wymaganiami producentów urządzeń.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie następującego problemu:

- wśród urządzeń zabawowych przeznaczonych do montażu znajduje się "lokomotywa ze ślizgiem" o konstrukcji metalowej. Jest to urządzenie o bardzo specyficznej konfiguracji, wytwarzane przez jednego producenta. Niestety nie produkuje on tych urządzeń w wersji metalowej a jedynie z drewna klejonego na kotwach metalowych. Zapis o konstrukcji metalowej został omyłkowo zamieszczony na jego stronie.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia "lokomotywa ze ślizgiem" w wersji z drewna klejonego i na kotwach metalowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje montaż urządzenia zabawowego o nazwie „lokomotywa ze ślizgiem” o konstrukcji metalowej.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZETARGOWEJ

Jarosław Kwiatkowski